
Vlastnosti
• Integrované LED osvětlení s vysokou viditelností
• Více než 100 různých kombinacích barev, sekvencí a variant
• Výškovka se symetrickým profilem a integrovanými LED
• 6-kanálový přijímač Spektrum™ s telemetrií
• Technologie AS3X® pro klidný letový projev
• Volitelná technologie SAFE® Select
• Magnetický průhledný kryt kabiny
• Lehká a odolná kompozitní zpevněná konstrukce EPO
• Rozpětí křídla modelu 2 metry pro dobrou viditelnost
• Dělené křídlo se spojkou pro snadný transport
• Výkonný střídavý motor 480 Brushless 960 ot/V
• Řízeny směrovka, výškovka a motor
• Pevná lehká a snadno opravitelná konstrukce
• Ideální první model začátečníky

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL36500
EFL36750

Technické údaje
Rozpětí   2000 mm
Délka   1137 mm
Letová hmotnost  842 g
Nosná plocha  35,5 dm²
Plošné zatížení  25 g/dm²
Motor   Střídavý 480 Brushless 960 ot/V
Regulátor  E-flite 30A střídavý s telemetrií
Přijímač   Spektrum™ AR631 6-kan. AS3X/SAFE
Dop. baterie  LiPol 1300–2200mAh 3S
Serva   Digitální 9g
Vrtule   Sklopná 9.75 x 7.5
Vysílač   Doporučen Spektrum DSM2/DSMX min. 5 kanálový

Prostor pro elektroniku
Pod odklápěcím krytem ve spodní 
části trupu modelu Night Radian je 
nainstalován přijímač (BNF), elek-
tronika osvětlení, serva výškovky a 

směrovky.

Sklopná vrtule, průhledná kabina
Střídavý motor s 30A regulátorem 
SMART s brzdou a 2-listou sklop-

nou vrtulí, poskytuje modelu vysoký 
výkon při stoupání a po sklopení 
vrtule podél trupu má minimální 

odpor vzduchu. 

Doporučená LiPol baterie
Night Radian může být poháněn 

LiPol baterií s kapacitou 1300mAh  
– 2200mAh 3S 11,1V, opatřenou 
konektorem IC3/EC3. Baterie se 

poutá suchým zipem.

Osvětlení pro noční let
Skvělé LED osvětlení pro létání v 
noci. Barevné světelné řetězce se 
ovládají vestavěným ovladačem, 

který nabízí 100+ různých kombina-
cí barev, sekvencí a časování a je  
napájen z pohonné LiPol baterie.

Night Radian 2.0m SAFE BNF& PNP

Motorové kluzáky E-flite® Radian® jsou oblíbené pro jednoduchou obsluhu, opravitelnost a letové vlastnosti. Nová verze přináší 
několik vylepšení, model je vybaven programovatelným osvětlením, elektronickou stabilizaci AS3X a SAFE select a Systémem 
SMART s telemetrií. Nainstalovaný je střídavý motor a regulátor, digitální serva, elektronika osvětlení a přijímač AR631. 
Konstrukce z EPO, řízeny směrovka, výškovka a motor


